
Kroliste
Oppdatert september 21

Dato Vert Adresse Sted Tlf Mail

24.09.2021 Siri Tjetland & Tore Nesse Kvellurveien 111 4309 Sandnes 93 45 53 31/98 23 30 65 siri.tjetland@akademiet.no;tore.nesse@icloud.com
29.10.2021 Sveinung & Inglen Øvretveit Sandved Terr. 5b 4318 Sandnes 91 15 30 36 Svov@equinor.com
26.11.2021 Einar Skjerven  og Signy Folkvordveien 52 4318 Sandnes 91 57 27 61 ejskjerv@broadpark.no;esk@equinor.com

28.01.2022 Kjell Arne Anda og Bjørg Skjalgsgate 22 4041 Hafrsfjord 90 60 60 28 kaan@equinor.com

25.02.2022 Trygve Anda  & Kirsti Holiløkk Sandvedhagen 4 4321 Sandnes 41 62 04 57 trygve.anda@conocophillips.com
25.03.2022 Sven Chr Ulvatne &  Liv Gilje Sørnes Christiesgt 14 4307 Sandnes 928 90316/958 81374 sven.christian@ulvatne.com;liv@eye-share.no;scu@backe.no

29.04.2022 Ingvild Kristiansen & Asle Eide Brattholen 6 4313 Sandnes 41 41 03 93 asle.eide@lyse.net;eide@equinor.com
27.05.2022 Hroar & Solveig Hermansen Klokkervn 9 4325 Sandnes 95 11 92 91 hroar.hermansen@conocophillips.com
26.08.2022 Leif Kristian Jensen og Ingrid Mostølveien 32 4027 Stavanger 90 14 95 63 lkj@equinor.com

30.09.2022 Fred Skaarland og Anne Grete Næss Øvre Vågen 7 4085 Hundvåg 91 31 28 59 fred.skaarland@akersolutions.com

28.10.2022 Kenth & Torhild Johannessen Røsslyngveien 8 4352 Klepp  911 79 824 kenjoh@equinor.com; fam.johannessen@gmail.com;torhildanfinsen@gmail.com
25.11.2022 Inger Aas  og Øyvind Høgsfjordgate 31 B 4307 Sandnes 97 15 98 58 iaas@equinor.com
27.01.2023 Reidar Midtun & Trine Linseth Korallveien 3 4318 Sandnes 47 32 42 86 Reidar.D.Midtun@conocophillips.com;korallveien3@midtun.dyndns.org
24.02.2023 Jørn K Eikeland Wergelandsveien 15 4319 Sandnes 97 40 86 63 jørneikeland@gmail.com

31.03.2023 Marit & Petter Kostøl Gravarstunet 53 4327 Sandnes 91 15 01 74 petko@equinor.com
28.04.2023 Nils Olav & Kristin Digre Gitleveien 9 4319 Sandnes  51 62 32 23 nod@bauer.no
26.05.2023 Kristin & Martin Lærum Edv Griegsgt 131 4318 Sandnes 90 96 48 62 martin.laerum@lyse.net;MALR@equinor.com

Petter Leon Kostøl <petko@equinor.com>

Nils-Olav Digre <nod@bauer.no>

Lærum <martin.laerum@lyse.net;MALR@equinor.com>

Sveinung <svov@equinor.com>

Einar Jakob Skjerven <esk@equinor.com;ejskjerv@broadpark.no>

Kjell Arne Anda <kaan@equinor.com>

Trygve <trygve.anda@conocophillips.com>

Sven Chr <sven.christian@ulvatne.com;liv@eye-share.no;scu@backe.no>

Asle <asle.eide@lyse.net;eide@equinor.com>

Hroar <hroar.hermansen@conocophillips.com>

Leif Kristian Jensen <lkj@equinor.com>

Skaarland, Fred <fred.skaarland@akersolutions.com>

Kenth <kenjoh@equinor.com; fam.johannessen@gmail.com;torhildanfinsen@gmail.com>

Inger Aas <iaas@equinor.com>

Reidar <Reidar.D.Midtun@conocophillips.com;korallveien3@midtun.dyndns.org>

Jørn <jørneikeland@gmail.com>

For å sende mail til alle, kopier alt under og lim inn i ditt mailprogram:

siri.tjetland@akademiet.no;tore.nesse@icloud.com
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